
Zarządzenie Nr 89/2022 

Wójta Gminy Trzeszczany 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Trzeszczany 

Na podstawie art. 18 ust.8, art.18
3
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu   

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1119) oraz art. 45-65 

ustawy z dnia 06 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców ( tj. Dz. U. Z 2021 r. poz. 162)   

zarządzam co następuje: 

1. Upoważniam członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

w Gminie Trzeszczany, do przeprowadzania na terenie Gminy Trzeszczany kontroli   

przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów   

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży.   

Szczegółowe zasady kontroli zostały określone w załączniku Nr. 1 do niniejszego   

zarządzenia. 

2. Harmonogram kontroli zawierający terminy i wykaz punktów sprzedaży napojów   

alkoholowych sporządza Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów   

Alkoholowych po uprzednim przeprowadzeniu analizy prawdopodobieństwa naruszenia   

prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej zgodnie z art. 47 ust. Ustawy   

z dnia 06 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (tj. Dz.U. Z 2021 r. poz 162) oraz po   

zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Trzeszczany. Harmonogram kontroli stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Kontrola przeprowadzona będzie jednocześnie przez co najmniej dwóch upoważnionych   

członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie   

Trzeszczany. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Kontrolę wszczyna się nie wcześniej niż po upływie 7 dni i nie później niż przed upływem 

30 dni od dnia doręczenia zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli. 

Wzór zawiadomienia stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Członkowie Komisji przed przystąpieniem do kontroli powołują ze swojego 

składu przewodniczącego komisji. 

6. Z każdej kontroli sporządza się protokół zawierający szczegółowe informacje z faktycznych   

ustaleń według wzoru określonego w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Trzeszczany. 

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        WÓJT 

Stanisław Czarnota 


